DE DIRE QUE les dépenses en résultant seront imputées sur les
crédits ouverts aux budgets des exercices concernés.

Article 4 : DE DIRE QUE les prix des places pour le spectacle, sera proposé
gratuitement au public le 21 juin 2025. En contrepartie, la commune s’engage
à verser à ladite compagnie la somme de 2 950,50 € (deux mille neuf cents
cinquante euros et cinquante centimes) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article 5 : La présente décision sera notifiée aux parties intéressées, inscrite
au  registre  des  décisions  et  publiée  électroniquement.  Ampliation  en  sera